

Undofen Aktywny spray do stóp i obuwia 4 w 1 150 ml



Cena: 26,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Aktywny spray 4w1 Undofen to kosmetyk przeznaczony do pielęgnacji stóp z nadmierną potliwością oraz obuwia. Zawiera składnik Dermosoft®, który działa antybakteryjnie i eliminuje nieprzyjemny zapach, zmniejsza potliwość oraz usuwa środowisko sprzyjające infekcjom bakteryjnym. Dzięki temu produkt pomaga uzyskać świeży zapach oraz poprawić higienę stóp. Jest łatwy w użyciu, nie pozostawiając mokrych ani białych plam. Produkt może być stosowany codziennie, zarówno na stopy, jak i wewnątrz obuwia.

Wskazania

ogranicza pocenie się stóp,neutralizuje nieprzyjemny zapach,pozostawia uczucie świeżości,zawiera składnik antybakteryjny

Składniki

Isobutane, Alcohol Denat., Propane, Triethyl Citrate, Butane, Isopropyl Myristate, Parfum, Propylene Glycol, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Salvia Officinalis Leaf Extract, Aqua, Limonene, Hexyl Cinnamal, Linalool, Coumarin, Geraniol, Citral

Stosowanie

Jak stosować Undofen Aktywny spray do stóp i obuwia 4w1

Jak pozbyć się zapachu z butów? To proste. Wystarczy wstrząsnąć pojemnikiem przed użyciem, a następnie równomiernie zaaplikować do butów z odległości 15 cm. Jeśli chodzi o aplikację preparatu na stopy, to wcześniej należy dokładnie je umyć i osuszyć, a dopiero później rozpylić na nie spray do stóp Undofen 4w1.

Przeciwwskazania

NIEBEZPIECZEŃSTWO: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F.

Producent



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Perrigo Poland Sp. z o.o.

Zawartość opakowania
150